第１号様式（第６条関係）申請期間（令和８年１月１４日～２月４日）内の日付としてください。
朱肉印で押印してください。（ゴム印不可）
なお、原則として、実績報告・精算いただく際も申請書に用いた印で押印していただきます。

                                     　　　　　　　令和８年〇月〇日
世田谷区高齢者社会参加促進支援補助金交付申請書

      世田谷区長    あて
団体名　〇〇〇〇〇〇研究会
住   所　世田谷区松原〇－〇－〇
代表者名　世田谷 花子

世田谷区高齢者社会参加促進支援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。事業計画書の【活動に要する経費の見込み（内訳）】■収入の部に記載する補助金の金額と同額になっていることをご確認ください。

記

１　補助金申請額　　　　　金２５０，０００円

２　事業実施予定期間     令和８年５月１日～  令和９年２月２８日

３  補助事業の内容                  別紙「事業計画書」のとおり

４  所要経費の算出の見積書      　　別紙「事業計画書」のとおり
令和８年４月１日から令和９年３月３１日までの間で、準備・実施・会計処理等、補助事業に係る全ての作業を行う期間を記載してください。

５　添付書類
　　（１）事業計画書
　　（２）事業実施体制に係る名簿
　　（３）交通費算出書
　　（４）会則会則を定めていない場合、組織の目的や本補助事業以外の活動内容が分かる資料を添付してください。
交通費算出書は必要であればご提出ください。